INDICAÇÃO ____________

[bookmark: _GoBack]Ementa: Solicita que seja instalada postes de iluminação no canteiro central em frente ao Condomínio Mais Campos Salles na Rua Campos Salles 2035 no bairro Vila Faustina.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que seja instalada postes de iluminação no canteiro central  em frente ao Condomínio Mais Campos Salles na Rua Campos Salles 2035 no bairro Vila Faustina”.

JUSTIFICATIVA:

		            À noite a rua neste ponto é bastante escura, moradores e estudantes tem medo de passar pela região. É necessária a instalação de postes de luz para praças no local.

Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador